
  

   
PÖYTÄKIRJA 

 
Hakkapeliitantie 2    
31300 Tammela    
Nuorisovaltuusto 

  
 

 

Aika: 17.12.2025, klo 19.00-22.17 

Paikka: Hotel Fabrik, Hämeentie 7, 30100 Forssa 

Läsnä: Alpert Aro (puheenjohtaja), Lauri Ahola, Valtteri Palomäki, Elli Riihimäki, Peppi 

Toivonen, Alina Syrjälä, Lempi Lintukorpi (sihteeri), Seela Virtanen, Tytti Tukia, Pihla Rajala, 

Tomi Helin 

 

1. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Kokous on päätösvaltainen, mikäli vähintään puolet nuorisovaltuutetuista on paikalla. 

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto toteaa kokouksen lailliseksi sekä päätösvaltaiseksi.  

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus 

 

2. Käsittelyjärjestys 

Kokouksen asiat käydään läpi esityslistan mukaisessa järjestyksessä, ellei toisin päätetä.  

Päätösehdotus: Hyväksytään asioiden ja kohtien käsittelyjärjestys esityslistan mukaisena.  

Päätös:Hyväksytään päätösehdotus 

 

3. Pöytäkirjan tarkastajat 

Tammelan kunnan hallintosäännön mukaan toimielin tarkastaa pöytäkirjan haluamallaan 

tavalla.  

Päätösehdotus: Puheenjohtaja esittää nuorisovaltuuston pöytäkirjan tarkastettavaksi 

varapuheenjohtajan ja puheenjohtajan toimesta sähköisesti, sihteerin merkitsevän pöytäkirja 

tarkastetuksi pöytäkirjan loppuun ja puheenjohtajan allekirjoittavan jokaisen pöytäkirjan 

hallintosäännön mukaisesti.  

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus 
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4. Kartoitus Harmonian oppilaiden kouluhyvinvoinnista 

Viime kokouksessa keskusteltiin lasten ja nuorten hyvinvoinnin edistämisestä ja todettiin tarve 

lisätiedolle kouluyhteisön nykytilasta. Ehdotuksena nousi esiin kartoituksen tekeminen 

yhtenäiskoulu Harmoniassa oppilaiden kouluhyvinvoinnista. 

Kartoitusta varten suunnitellaan kysely, joka kohdennetaan sekä oppilaille että opettajille. 

Kyselyn toteutus paikan päällä koululla tammikuussa nähtiin mahdollisena. 

Päätöksenä sovittiin, että kyselyn suunnittelua jatketaan. Projektin vetäjäksi nimettiin Lempi 

Lintukorpi, ja työryhmään kuuluvat myös Alpert, Alina, Lauri sekä Seela. 

Päätösehdotus: Päätetään kyselyn toteutuksesta ja jatketaan suunnittelua. 

Päätös: Lempi Lintukorpi valmistelee kysymykset seuraavaan kokoukseen sekä ottaa yhteyttä 

Harmonian rehtoriin mahdollisen kyselyn järjestämisestä 

 

5. “Nuorisovaltuusto suosittelee” -esittelyhylly Tammelan kirjastoon 

Käydään keskustelu ideasta toteuttaa Tammelan kirjastoon väliaikainen “Nuorisovaltuusto 

suosittelee” -esittelyhylly helmi-maaliskuun ajaksi. Hyllyyn valittaisiin nuorten suosimia kirjoja, 

ja teosten yhteydessä olisi lyhyt nuoren kirjoittama suositus. Tarkoituksena on lisätä nuorten 

näkyvyyttä kirjastossa, edistää lukemisharrastusta ja vahvistaa yhteistyötä kirjaston kanssa. 

Kokeilujakson jälkeen arvioidaan konseptin jatkoa. 

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto päättää valmistella “Nuorisovaltuusto suosittelee” -

esittelyhyllyn toteuttamista Tammelan kirjastossa helmi–maaliskuun ajaksi, mikäli yhteistyölle 

saadaan kirjastolta hyväksyntä. Nuorisovaltuusto valitsee työryhmän sekä työryhmälle vetäjän, 

joka vastaa yhteydenotosta kirjastoon sekä toteutuksen organisoinnista. Projektin onnistumista 

arvioidaan kokeilujakson päätyttyä, mikäli se toteutuu.  

Päätös: Puheenjohtaja Aro ottaa kirjastoon yhteyttä ja sopii kirjahyllyn toteutuksesta 
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6. Lautakuntien, kunnanvaltuuston, työryhmien ja muiden sidosryhmien 

kuulumiset 

Kuullaan kuulumiset ja käydään niistä mahdollisesti keskustelua.  

Päätösehdotus: Nuorisovaltuusto merkitsee tietoonsa saatetuiksi lautakuntien, työryhmien ja 

muiden sidosryhmien asiat. 

Kokouksessa:  

Valtuusto: budjetti 

Ymla: rantapuiston maisemointilupa 

Tekla: monipuolista käsittelyä kunnan teknisistä asioista 

Sivla: kielisuihkutus, latuavustukset 

HVAnuva: aluevaltuuston kokous 

Päätös: hyväksytään päätösehdotus 

 

7. Vuoden 2025 toiminnan yhteenveto ja muut esille tulevat asiat 

Päätösehdotus: Tarkastellaan kuluneen vuoden toimintaa, tavoitteiden toteutumista sekä 

esille nousevia uusia asioita ja aloitteita.  

Kokouksessa: 

Tammelan nuorisovaltuusto kuluneen toimikauden aikana järjesti mm. puhekeikan Harmonian 

yhtenäiskouluun, oli mukana seutukunnallisessa Päättärit-tapahtumassa sekä toi toimintaansa 

esille laajasti Tammelan nuorille jalkautumalla esim. nuokkarille. Lisäksi Tammelan 

nuorisovaltuusto kuluneen vuoden aikana verkostoitui mahdollisuuksien mukaan ja oli mukana 

valmistelemassa Lintukorven aloitetta nuorisovaltuuston aloiteoikeudesta. Tammelan 

nuorisovaltuuston keskuudesta Alpert Aro valittiin hyvinvointialueen nuorisovaltuuston uudeksi 

puheenjohtajaksi.  

Tulevaisuus näyttää Tammelan nuorisovaltuustolle inspiroivalta, olemme valmistelleet 

vuosikellon ja kokemuksen siivittämä katras pääsee työskentelemään kuluvana keväänä 
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viimeistä kertaa yhdessä tällä kokoonpanolla. Keväällä tulemme panostamaan erityisesti 

nuorten mahdollisuuksien parantamiseen kunnassamme sekä tekemään armotonta 

vaalikampanjaa nuorisovaltuuston kiinnostuksen lisäämiseksi. 

Päätös: Hyväksytään päätösehdotus 
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